




**Visutech A/S**  
**Kirkebjerg Parkvej 12**  
**2605 Brøndby**  
**CVR-nr 10 07 34 64**

**ÅRSRAPPORT**  
**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/10 2017

  
Dirigent (Underskrift)  
Jak-Olof Jungersten  
Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Visutech A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr: 10 07 34 64 Stiftet: 16. maj 2001 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelsen</b>	Lars Renneby, formand Jan-Olof Jungersten Charlotte Fogler Kalin
<b>Direktion</b>	Jan-Olof Jungersten
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 København K
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 1.267.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.284.218</b>	<b>5.071</b>
1 Personaleomkostninger .....	-4.633.219	-3.986
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.650.999</b>	<b>1.085</b>
Andre finansielle indtægter.....	5.729	1
Andre finansielle omkostninger .....	-30.819	-47
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.625.909</b>	<b>1.039</b>
2 Skat af årets resultat .....	-358.820	-229
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.267.089</b>	<b>810</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	0
Overført resultat.....	-232.911	810
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.267.089</b>	<b>810</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 tkr.</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	485
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	20.234.997	2.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.332.764	1.333
Andre tilgodehavender .....	105.077	117
Periodeafgrænsningsposter .....	398.548	304
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>22.071.386</b>	<b>4.045</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>246.872</b>	<b>277</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>22.318.258</b>	<b>4.807</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>22.318.258</b>	<b>4.807</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	986.758	1.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	0
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.986.758</b>	<b>1.719</b>
Kreditinstitutter.....	996	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	752.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	122.461	94
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.544.437	0
Selskabsskat.....	335.820	193
Anden gæld.....	5.402.289	2.296
Periodeafgrænsningsposter.....	2.173.328	505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>19.331.500</b>	<b>3.088</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>19.331.500</b>	<b>3.088</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>22.318.258</b>	<b>4.807</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Ejerforhold



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	6	5	
Lønninger.....	4.590.557	3.957	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.662	29	
	<b>4.633.219</b>	<b>3.986</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	358.820	216	
Regulering af udskudt skat .....	0	13	
	<b>358.820</b>	<b>229</b>	
	<b>1/7 2016</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>30/6 2017</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	1.219.669	-232.911	986.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.500.000	1.500.000
	<b>1.719.669</b>	<b>1.267.089</b>	<b>2.986.758</b>
<b>Aktiekapitalen er fordelt således:</b>			
500 aktier á nom 1.000 kr. ....			500.000
			<b>500.000</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.			



---

## Noter

### 6 Ejerforhold

Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55:

Visutech AB  
Lunnagårdsgatan 3, 431 90 Mölndal, Sverige